ISO 9001 - 2008

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ CĂN NHÀ MƠ ƯỚC

Trụ sở: 331 Trần Xuân Soạn, P. Tân Kiểng, Quận 7, TP.HCM

Tel: 08 – 38728148, 38727565; Fax: 08.93722701

Website: www.dreamhouse.vn; Email: drh@dreamhouse.vn

Số: 32 /TM-2013                                                                                                   Tp.HCM, ngày 14 tháng 05 năm 2013

THƯ MỜI
Tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên 2013

Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Đầu Tư Căn Nhà Mơ Ước trân trọng kính mời Quý Cổ đông tham dự Đại hội
đồng cổ đông thường niên 2013:

1. Thời gian: 08 giờ 00 phút ngày 31 tháng 05 năm 2013.

2. Địa điểm: Hội trường Công ty, số 331 Trần Xuân Soạn, P.Tân Kiểng, Quận 7, Tp.HCM.

3. Thành phần tham dự: tất cả các Cổ đông có tên trong danh sách sở hữu cổ phần của Công ty Cổ phần Đầu
Tư Căn Nhà Mơ Ước tại ngày đăng ký cuối cùng 07/05/2013.

4. Nội dung Đại hội:

§ Báo cáo hoạt động của Hội đồng quản trị và Ban kiểm soát năm 2012.

§ Báo cáo kết quả kinh doanh năm 2012 và kế hoạch hoạt động SXKD năm 2013.

§ Thông qua các tờ trình: lựa chọn đơn vị kiểm toán năm 2013; Chủ tịch HĐQT kiêm nhiệm TGĐ năm 2013;
các nội dung khác thuộc thẩm quyền của Đại hội Cổ đông.

5. Thủ tục tham dự đại hội:

§ Cổ đông cá nhân: khi đến dự Đại hội vui lòng mang theo Thư mời và CMND/Passport

§ Cổ đông pháp nhân: khi đến dự Đại hội vui lòng mang theo Thư mời và Giấy giới thiệu

§ Trường hợp Quý cổ đông ủy quyền cho người khác tham dự Đại hội, vui lòng điền thông tin vào Giấy ủy
quyền theo mẫu.

6. Tài liệu liên quan đến ĐHCĐ: vui lòng xem và tải tại website Công ty: www.dreamhouse.vn

Để tiện công tác tổ chức, xin Quý cổ đông vui lòng xác nhận tham dự qua điện thoại, email, gửi thư hoặc fax
Giấy ủy quyền dự họp Đại hội đồng cổ đông về Công ty trước 17 giờ ngày 30/05/2013

§ Điện thoại: (08) 38728148 – 38727565 (gặp anh Lê Đình Trung)

§ Fax: (08)  38722701

§ Email: drh@dreamhouse.vn hoặc trung.le@dreamhouse.vn

Thư mời này được công bố trên website www.dreamhouse.vn, báo chí và gửi đến từng cổ đông.

Rất mong Quý cổ đông sắp xếp thời gian đến tham dự Đại hội.
Trân trọng kính mời!